[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02..2023

               № 75
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 11.03.2021 №98
       В соответствии со статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 11.03.2021 №98 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Кильмезского муниципального района»:

       1.1. Включить в состав членов комиссии по принятию решения                   о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет района заведующего отделом бухгалтерского учета и контроля, главного бухгалтера администрации Кильмезского района Ожегову Ольгу Викторовну, консультанта по правовым вопросам администрации Кильмезского района Бурову Елену Владимировну;

       1.2. В приложении №3 к постановлению исключить из состава членов комиссии по принятию решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет района главного бухгалтера администрации Кильмезского района Вазихову  Халиду Габдулкаюмовну, юрисконсульта администрации Кильмезского района Мингасова Альфира Нургаяновича.

       2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Управления планирования и экономического развития администрации Кильмезского района.

Глава Кильмезского района                                                                А.В. Стяжкин

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по землеустройству                               Г.Г. Бикмухаметова

28.02.2023
СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления планирования

и экономического развития                                                           Г.П. Четверикова

28.02.2023

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации района, заведующий

отделом организационной

и кадровой работы                                                                               М.Н. Дрягина

28.02.2023

РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 1, УПЭР – 1, бухгалтерия – 1, Райфу – 1.

ВСЕГО: 4 экз.